

Copenhagen City Investments ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 94 69 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. januar 2021

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2020	
Balance pr. 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen City Investments ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37 94 69 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen
Nicolai Dines Kærgaard
Thomas Hénin Falk-Rønne
Peter Knud Appel

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og udvikling af fast ejendom samt komplementarselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 7.761, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.693.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		-7.761	-6
Resultat før skat		-7.761	-6
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-7.761</u></u>	<u><u>-6</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.761</u>	<u>-6</u>
		<u><u>-7.761</u></u>	<u><u>-6</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>24.132</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.132</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.132</u></u>	<u><u>33</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-35.307</u>	<u>-27</u>
Egenkapital	2	<u>14.693</u>	<u>23</u>
Anden gæld		<u>9.439</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.439</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.439</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u><u>24.132</u></u>	<u><u>33</u></u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-27.546	22.454
Årets resultat	0	-7.761	-7.761
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-35.307</u>	<u>14.693</u>

3 Eventualposter mv.

Som komplementar hæfter selskabet for Ejendomsselskabet Hviding P/S, som udgør t.DKK 2.644 pr. 31. december 2020.